www.cninfo.com.cn

第二届监事会第九次会

议决议公告
 2012 年 02 月 28 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年年度报

告网上说明会的公告
 2012 年 03 月 05 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

国信证券股份有限公司

关于公司持续督导期间

跟踪报告

 2012 年 03 月 16 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会决

议公告
 2012 年 03 月 31 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行

股份上市流通的提示性

公告

 2012 年 04 月 23 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于使用超募资金和自

筹资金建设激光路桥检

测车辆及配套养护设备

产业化基地项目的公告

 2012 年 04 月 25 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第二届监事会第十次会

议决议公告
 2012 年 04 月 25 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十八次

会议决议公告
 2012 年 04 月 25 日

巨 潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于召开 2012 年第一次

临时股东大会的通知
 2012 年 04 月 25 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告全

文
 2012 年 04 月 25 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实

施公告
 2012 年 05 月 04 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东

大会决议公告
 2012 年 05 月 12 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记

的公告
 2012 年 05 月 25 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于获得政府补助的公

告
 2012 年 06 月 21 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

鞍山森远路桥股份有限公司 2012 年半年度报告全文

25

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 55,850,000 74.62% 44,121,500 -698,125 43,423,375 99,273,375 73.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,850,000 74.62% 42,446,000 -2,792,500 39,653,500 95,503,500 70.89%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 55,850,000 74.62% 42,446,000 -2,792,500 39,653,500 95,503,500 70.89%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份   1,675,500 2,094,375 3,769,875 3,769,875 2.8%

二、无限售条件股份 19,000,000 25.38% 15,758,500 698,125 16,456,625 35,456,625 26.32%

1、人民币普通股 19,000,000 25.38% 15,758,500 698,125 16,456,625 35,456,625 26.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 74,850,000 100% 59,880,000  134,730,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

1、2012年4月18日，经公司申请，深交所及中国登记结算公司深圳分公司同意公司股东王恩义首发前

持有的2792500股股份解除限售预登记，并于2012年4月19日出具了《股份变更登记确认书》。解除限售后，

原持有股份转为高管锁定股份，其中，75%锁定，25%上市流通。

2、公司第二届董事会第十七次会议审议通过的《2011年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，

预案具体内容为拟以公司2011年末总股本7,485万股为基数，向全体股东以每10股派发现金2.00元（含税）

的股利分红，合计派发现金红利（人民币）14,970,000.00元；同时，拟以资本公积金每10股转增8股。2012

年3月30日召开2011 年年度股东大会批准上述预案。

鞍山森远路桥股份有限公司 2012 年半年度报告全文

26

股份变动的过户情况

根据公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2012年5月10日完成公司2011年年度权

益分派，转送股份到帐日为2012年5月11日，并予以股份登记。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

   公司根据2011年度权益分配情况，对2011年度的基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后

的基本每股收益和每股净资产进行了追溯调整，调整前分别为0.96元、0.96元、0.83元和8.02元，调整后分

别为0.53元、0.53元、0.46元和4.45元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郭松森 29,519,494 0 23,615,595 53,135,089 首发承诺 2014-4-26

齐广田 22,145,206 0 17,716,165 39,861,371 首发承诺 2014-4-26

王恩义 2,792,500 698,125 1,675,500 3,769,875 高管锁定 每年解锁 25%

李  艺 54,550 0 43,640 98,190 首发承诺 2014-4-26

孙斌武 54,550 0 43,640 98,190 首发承诺 2014-4-26

于  健 53,200 0 42,560 95,760 首发承诺 2014-4-26

薛  萍 53,800 0 43,040 96,840 首发承诺 2014-4-26

甄永泉 53,000 0 42,400 95,400 首发承诺 2014-4-26

周  伟 51,050 0 40,840 91,890 首发承诺 2014-4-26

孟凡冰 52,000 0 41,600 93,600 首发承诺 2014-4-26

闫  南 50,800 0 40,640 91,440 首发承诺 2014-4-26

张  南 51,600 0 41,280 92,880 首发承诺 2014-4-26

付  健 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

邵永祥 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

苏良顺 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

任淑晶 35,000 0 28,000 63,000 首发承诺 2014-4-26

韩文韬 29,900 0 23,920 53,820 首发承诺 2014-4-26

张  伟 25,000 0 20,000 45,000 首发承诺 2014-4-26

关保余 31,000 0 24,800 55,800 首发承诺 2014-4-26

郑圣春 33,000 0 26,400 59,400 首发承诺 2014-4-26

赵艳红 26,200 0 20,960 47,160 首发承诺 2014-4-26

高永利 29,900 0 23,920 53,820 首发承诺 2014-4-26

金鹤绵 54,250 0 43,400 97,650 首发承诺 2014-4-26

齐伟江 54,000 0 43,200 97,200 首发承诺 2014-4-26

鞍山森远路桥股份有限公司 2012 年半年度报告全文

27

刘欣科 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

杨劲松 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

赵炳强 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

毛虹飚 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

王东河 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

李建军 40,000 0 32,000 72,000 首发承诺 2014-4-26

何  洋 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

罗庆华 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

孙  钢 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

姚  旭 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

井忠旭 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

范晓燕 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

张江华 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

康  冬 30,000 0 24,000 54,000 首发承诺 2014-4-26

合计 55,850,000 698,125 44,121,500 99,273,375 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 3,103 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

质押或冻结情况
股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份 股份状态 数量

郭松森 其他 39.44% 53,135,089 53,135,089

齐广田 其他 29.59% 39,861,371 39,861,371

王恩义 其他 3.73% 5,026,500 3,769,875

兴业银行股份有限公司－

万家和谐增长混合型证券

投资基金

其他 3.13% 4,220,817 0

中国建设银行－华宝兴业

行业精选股票型证券投资

基金

其他 1.87% 2,520,000 0

华润深国投信托有限公司-

尚雅 1 期集合信托计划
其他 0.91% 1,228,635 0

华润深国投信托有限公司-

尚雅 5 期证券投资集合资

金信托

其他 0.9% 1,211,474 0

中原信托有限公司－中投

策略 1 期链式资金信托
其他 0.76% 1,028,400 0

华润深国投信托有限公司 其他 0.75% 1,015,164 0

鞍山森远路桥股份有限公司 2012 年半年度报告全文

28

－尚雅７期证券投资集合